o

Araraquara, 04 de agosto de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

indicação nº 3098/2025, de autoria do Vereador CORONEL PRADO, informamos que,

conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde, as providências relativas ao

solicitado já estão sendo analisadas e encaminhadas pelo Governo Municipal.

Destacamos, ainda, que está prevista, para os próximos três meses, a implantação de

um novo sistema de integração entre todos os órgãos e secretarias do município, o qual

contará com aplicativo semelhante ao sugerido pelo nobre Vereador.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 38.832/2025